16-02-2024 22:48:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a publicação da Lei Nº 13.192, de 06 de setembro de 2019, que institui no âmbito do município de
Uberlândia a Semana Municipal do Desenvolvimento Nacional, denominada Semana do Brasil, tivemos a participação
da Banda do Exército Brasileiro nas escolas, a qual incentivou o patriotismo da nossa juventude. E como forma de
reconhecimento e agradecimento, prestaremos essa homenagem.

Moção de Aplauso a Banda do Exército Brasileiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 21924/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total